
2016/1/90 Generali pojišťovna Praha Pojištění Canter 3,57 - štěpkovač 5 679,00 Kč

316075 ČSAP s.r.o. Nymburk PK - oprava a údržba 78 379,00 Kč

316083 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV oprava a údržba čerpadla 10 494,00 Kč

316085 VaK Mladá Boleslav Mladá Boleslav Vodné - Nymburská 345 5 638,00 Kč

316093 Stavební činnost Vitner Loučeň ZŠ a MŠ - stavební práce 7 200,00 Kč

316099 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV technologický dohled 18 150,00 Kč

316100 Řeznictví a uzenářství Píša Nymburk Občersvení Masopust 5 525,80 Kč

316101 Smaltovna Adam Kůžel Písková Lhota Smaltované cedule uliční 50 215,00 Kč

316103 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování el. energie - KD 26 820,00 Kč

316104 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování el. energie 18 177,00 Kč

316106 Reflex Zlín Zlín Sklolaminátové kontejnery 20 521,60 Kč

316108 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u MK ČOV - likvidace kalů 88 427,00 Kč

316109 MUDr. Kejha Jiří Loučeň PO - lékařská prohlídka 9 000,00 Kč

316111 Milan Fingr Poděbrady ČOV oprava a údržba čerpadla 7 237,00 Kč

316113 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV technologický dohled 18 150,00 Kč

316114 Jan Hanuš Loučeň Oprava nebytových prostor 31 127,30 Kč

316116 Simed spol. s r.o. Dvůr Král. n./L. OPŽP - BIOodpady 217 812,00 Kč

316120 SDH Patřín Loučeň Pořadatelská služba 10 826,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 629 378,70 Kč

z toho již zaplaceno 629 378,70 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 60 080,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 872,26 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 302 841,00 Kč

Celkem další platby : 592 793,26 Kč

z toho již zaplaceno 592 793,26 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc březen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


